
 40. Regionsmeisterschaft der Region 10 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U6 männlich 
 1  SCHUSTER Vincent  ..................  13  TSV Gaimersheim  EI  52,01  1. 
 2  KAUL Jakob  ..................  13  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,98  1:00,99  2. 

 U8 weiblich 
 4  ARENZ Ida  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1:12,60  1. 
 3  SCHUSTER Mia  ..................  11  TSV Gaimersheim  EI  10,77  1:23,37  2. 

 U8 männlich 
 7  DULDINGER Benjamin  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1:06,09  1. 
 5  SCHELLER Vinzent  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  0,06  1:06,15  2. 
 6  FRÖLICH Samuel  ..................  11  TSV Ingolstadt-Etting  IN  3,63  1:09,72  3. 
 9  SCHAEFER Carl  ..................  11  TSV Koesching  EI  8,03  1:14,12  4. 
 8  JACOBI Ferdinand  ..................  11  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  11,02  1:17,11  5. 

 U10 weiblich 
 14  ARENZ Mona  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  57,25  1. 
 13  HABERER Heidi  ..................  09  SC-Reichertshofen  PAF  0,07  57,32  2. 
 12  GÖTZE Julia  ..................  10  SC-Reichertshofen  PAF  0,43  57,68  3. 
 11  MIKOLASCH Marina  ..................  10  TSV Koesching  EI  9,64  1:06,89  4. 

 U10 männlich 
 10  MAUERMANN Paul  ..................  09  TV 1861 In  IN  57,21  1. 
 15  UXA Anton  ..................  10  TSV Gaimersheim  EI  0,16  57,37  2. 
 17  SCHELLER Marius  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,49  59,70  3. 
 19  SCHMIDTNER Simon  ..................  09  TSV Koesching  EI  3,12  1:00,33  4. 
 20  KAUL Xaver  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  5,40  1:02,61  5. 
 16  HASSMANN Linus  ..................  10  TSV Koesching  EI  17,67  1:14,88  6. 
 18  MEYER Paul  ..................  09  TSV Koesching  EI  19,40  1:16,61  7. 

 U12 weiblich 
 21  EICHINGER Paulina  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  58,32  1. 
 28  MAUERMANN Tabea  ..................  07  TV 1861 In  IN  0,18  58,50  2. 

 U12 männlich 
 30  ARENZ Mats  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  54,42  1. 
 27  EICHINGER Simon  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  0,55  54,97  2. 
 23  HABINGER Raphael  ..................  07  TSV Gaimersheim  EI  0,94  55,36  3. 
 25  JACOBI Lorenz  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  3,22  57,64  4. 
 24  GÖTZE Alexander  ..................  07  SC-Reichertshofen  PAF  3,79  58,21  5. 

 113  VUCINA Toni  ..................  07  TSV Gaimersheim  EI  3,98  58,40  6. 
 29  RIEGELBSBERGER Luis  ..................  08  TSV Koesching  EI  4,11  58,53  7. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Schweitenkirchen 

 10-03-2019 / Hochfügen (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/4 

 Seite 1/4 

 Auswertung: Skiclub im FC Schweitenkirchen  Ausdruck: 10-03-2019 / 13:11  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 40. Regionsmeisterschaft der Region 10 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 26  KARST Xaver  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  7,75  1:02,17  8. 
 22  MÜLLER Kilian  ..................  08  SC-Reichertshofen  PAF  15,00  1:09,42  9. 
 31  RUMPEL Lorenz  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  15,24  1:09,66  10. 

 U14 weiblich 
 112  VUCINA Vanesa  ..................  05  TSV Gaimersheim  EI  52,37  1. 
 36  REPPER Theresa  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  0,39  52,76  2. 
 32  FRÖLICH Rebecca  ..................  06  TSV Ingolstadt-Etting  IN  0,55  52,92  3. 
 34  GIFHORN Verena  ..................  06  TSV Gaimersheim  EI  0,96  53,33  4. 
 35  REICHERSTORFER Jeanne  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  9,68  1:02,05  5. 

 U14 männlich 
 43  EICHINGER Leonhard  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  49,72  1. 
 44  HÖSL Louis  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,91  51,63  2. 
 38  BOBINGER Benedikt  ..................  06  TSV Koesching  EI  3,28  53,00  3. 
 41  SCHELS Finn  ..................  06  TV 1861 In  IN  5,65  55,37  4. 
 40  JACOBI Vincent  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  11,83  1:01,55  5. 

 U16 weiblich 
 45  ESSLER Mona  ..................  04  SC-Reichertshofen  PAF  52,26  1. 
 47  MÜLLER Laura  ..................  03  SC-Reichertshofen  PAF  0,95  53,21  2. 
 46  HÖSL Laura  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,14  56,40  3. 

 U16 männlich 
 50  RIEGER Lucas  ..................  03  TSV Koesching  EI  49,35  1. 
 52  ZABKA Max  ..................  04  TSV Koesching  EI  2,01  51,36  2. 
 48  GRIMPS David  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,06  51,41  3. 
 49  REWITZER Vincent  ..................  04  TSV Gaimersheim  EI  4,45  53,80  4. 

 111  DIEDERICHS Jonathan  ..................  04  TSV Koesching  EI  5,27  54,62  5. 
 51  BECK Lukas  ..................  03  TSV Koesching  EI  10,27  59,62  6. 

 Damen 61 
 53  GRIMPS Olga  ..................  52  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1:04,86  1. 

 Damen 51 
 54  JUNKMANN Martha  ..................  65  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  50,57  1. 

 Damen 41 
 57  GÖTZE Birgit  ..................  78  SC-Reichertshofen  PAF  48,63  1. 
 56  KAUL Sonja  ..................  77  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  3,97  52,60  2. 

 107  PAWLITSCHEK Gabi  ..................  71  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  4,72  53,35  3. 
 55  REITH Helga  ..................  78  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  6,26  54,89  4. 

 Damen 31 
 58  SCHUSTER Kim  ..................  83  TSV Gaimersheim  EI  1:07,38  1. 
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 40. Regionsmeisterschaft der Region 10 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U18 weiblich 
 60  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  51,05  1. 
 62  REPPER Anna  ..................  01  SC-Reichertshofen  PAF  1,84  52,89  2. 

 U21 weiblich 
 63  TEIBNER Nathalie  ..................  00  TSV Gaimersheim  EI  52,82  1. 

 Damen 22 
 67  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  50,86  1. 
 65  KRACKLAUER Marina  ..................  90  MTV Ingolstadt  IN  0,38  51,24  2. 
 68  BAUER Lisa  ..................  91  TSV Koesching  EI  1,58  52,44  3. 

 Herren 61 
 71  GRIMPS Josef  ..................  47  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  51,05  1. 
 70  KRACKLAUER Mane  ..................  53  SC-Reichertshofen  PAF  4,78  55,83  2. 
 73  BÖTTCHER Eberhard  ..................  55  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  5,07  56,12  3. 
 72  ZIEGLDRUM Josef  ..................  57  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  6,81  57,86  4. 
 69  BÖTTCHER Klaus  ..................  55  TV 1861 In  IN  8,29  59,34  5. 

 Herren 51 
 77  WEISSBACHER Peter  ..................  59  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  46,75  1. 
 78  SEBALD Tom  ..................  67  TSV Koesching  EI  0,94  47,69  2. 
 76  VON GROSSMANN Georg  ..................  65  TV 1861 In  IN  7,35  54,10  3. 
 75  GIFHORN Andreas  ..................  65  TSV Gaimersheim  EI  10,62  57,37  4. 
 74  ZECH Martin  ..................  61  TV 1861 In  IN  17,62  1:04,37  5. 

 Herren 41 
 85  GÖTZE Thorsten  ..................  78  SC-Reichertshofen  PAF  46,49  1. 
 80  WOHLSCHLÄGER Rudi  ..................  72  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  0,81  47,30  2. 
 92  GRIMPS Oliver  ..................  71  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  0,84  47,33  3. 
 89  KOCH Thomas  ..................  73  MTV Ingolstadt  IN  2,83  49,32  4. 
 90  LINDNER Christian  ..................  75  TSV Koesching  EI  3,25  49,74  5. 
 82  HABERL Wolfgang  ..................  70  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  3,66  50,15  6. 
 88  BREYER Jochen  ..................  70  TV 1861 In  IN  3,70  50,19  7. 
 86  SCHMIDTNER Christian  ..................  74  TSV Koesching  EI  7,43  53,92  8. 
 87  STRALKOWSKI Sven  ..................  74  TSV Gaimersheim  EI  8,67  55,16  9. 
 81  DULDINGER Andreas  ..................  74  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  13,45  59,94  10. 

 Herren 31 
 95  SCHMID Franz  ..................  88  MTV Ingolstadt  IN  45,92  1. 
 93  ASAM Sepp  ..................  82  TSV Gaimersheim  EI  1,48  47,40  2. 

 108  FISCHER Stefan  ..................  80  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  5,36  51,28  3. 
 94  KRACKLAUER Bernd  ..................  81  SC-Reichertshofen  PAF  5,94  51,86  4. 
 97  SCHELLER Sebastian  ..................  80  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,56  54,48  5. 
 98  SCHAAR Florian  ..................  79  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  12,45  58,37  6. 
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 40. Regionsmeisterschaft der Region 10 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U18 männlich 
 109  SEIDL Vinzenz  ..................  01  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  53,02  1. 
 99  REWITZER Luis  ..................  02  TSV Gaimersheim  EI  5,55  58,57  2. 

 U21 männlich 
 101  FRIEDMANN Tim  ..................  98  TSV Gaimersheim  EI  49,44  1. 
 100  MAIER Sebastian  ..................  00  TSV Lenting  EI  2,08  51,52  2. 

 Herren 22 
 104  JUNKMANN Daniel  ..................  95  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  46,18  1. 
 103  FÖRSTER Andreas  ..................  89  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,46  47,64  2. 
 105  HACKNER Philipp  ..................  91  TSV Gaimersheim  EI  2,71  48,89  3. 

 Nicht am Start 

 33  KOCH Isabel  ..................  06  IN  MTV Ingolstadt 
 37  FLOHR Emilie  ..................  05  PAF  SC-Reichertshofen 
 59  FRIEDMANN Jule  ..................  02  EI  TSV Gaimersheim 
 61  HABERL Lea  ..................  01  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 64  RUPP Lisa  ..................  97  EI  TSV Gaimersheim 
 66  VORIG Miriam  ..................  97  EI  TSV Gaimersheim 
 79  REDLICH Claus  ..................  64  IN  ESV Ingolstadt-Ringsee 
 83  MÜLLER Harald  ..................  70  PAF  SC-Reichertshofen 
 91  BOBINGER Michael  ..................  70  EI  TSV Koesching 
 96  MIKOLASCH Willi  ..................  79  EI  TSV Koesching 

 102  RASCHE Jens  ..................  90  EI  TSV Gaimersheim 
 106  VÖGELE Gabi  ..................  66  IN  ESV Ingolstadt-Ringsee 
 110  DIEDERICHS Anna  ..................  07  EI  TSV Koesching 

 Nicht im Ziel 

 39  KASTL Timo  ..................  05  EI  TSV Koesching 
 42  LIPPERT Raphael  ..................  05  PAF  SC-Reichertshofen 
 84  SCHUSTER Marco  ..................  76  EI  TSV Gaimersheim 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      113 
 Gewertete Teilnehmer:        97 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 40. Regionsmeisterschaft der Region 10 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Regionsmeisterin Kinder 
 14  ARENZ Mona  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  57,25  1. 
 13  HABERER Heidi  ..................  09  SC-Reichertshofen  PAF  0,07  57,32  2. 
 12  GÖTZE Julia  ..................  10  SC-Reichertshofen  PAF  0,43  57,68  3. 
 11  MIKOLASCH Marina  ..................  10  TSV Koesching  EI  9,64  1:06,89  4. 

 4  ARENZ Ida  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  15,35  1:12,60  5. 
 3  SCHUSTER Mia  ..................  11  TSV Gaimersheim  EI  26,12  1:23,37  6. 

 Regionsmeister Kinder 
 10  MAUERMANN Paul  ..................  09  TV 1861 In  IN  57,21  1. 
 15  UXA Anton  ..................  10  TSV Gaimersheim  EI  0,16  57,37  2. 
 17  SCHELLER Marius  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,49  59,70  3. 
 19  SCHMIDTNER Simon  ..................  09  TSV Koesching  EI  3,12  1:00,33  4. 
 20  KAUL Xaver  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  5,40  1:02,61  5. 

 7  DULDINGER Benjamin  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,88  1:06,09  6. 
 5  SCHELLER Vinzent  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,94  1:06,15  7. 
 6  FRÖLICH Samuel  ..................  11  TSV Ingolstadt-Etting  IN  12,51  1:09,72  8. 
 9  SCHAEFER Carl  ..................  11  TSV Koesching  EI  16,91  1:14,12  9. 

 16  HASSMANN Linus  ..................  10  TSV Koesching  EI  17,67  1:14,88  10. 
 18  MEYER Paul  ..................  09  TSV Koesching  EI  19,40  1:16,61  11. 

 8  JACOBI Ferdinand  ..................  11  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  19,90  1:17,11  12. 

 Bambini 
 1  SCHUSTER Vincent  ..................  13  TSV Gaimersheim  EI  52,01  1. 
 2  KAUL Jakob  ..................  13  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,98  1:00,99  2. 

 Regionsmeisterin Schüler 
 45  ESSLER Mona  ..................  04  SC-Reichertshofen  PAF  52,26  1. 

 112  VUCINA Vanesa  ..................  05  TSV Gaimersheim  EI  0,11  52,37  2. 
 36  REPPER Theresa  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  0,50  52,76  3. 
 32  FRÖLICH Rebecca  ..................  06  TSV Ingolstadt-Etting  IN  0,66  52,92  4. 
 47  MÜLLER Laura  ..................  03  SC-Reichertshofen  PAF  0,95  53,21  5. 
 34  GIFHORN Verena  ..................  06  TSV Gaimersheim  EI  1,07  53,33  6. 
 46  HÖSL Laura  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,14  56,40  7. 
 21  EICHINGER Paulina  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  6,06  58,32  8. 
 28  MAUERMANN Tabea  ..................  07  TV 1861 In  IN  6,24  58,50  9. 
 35  REICHERSTORFER Jeanne  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  9,79  1:02,05  10. 

 Regionsmeister Schüler 
 50  RIEGER Lucas  ..................  03  TSV Koesching  EI  49,35  1. 
 43  EICHINGER Leonhard  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  0,37  49,72  2. 
 52  ZABKA Max  ..................  04  TSV Koesching  EI  2,01  51,36  3. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Schweitenkirchen 

 10-03-2019 / Hochfügen (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/3 

 Seite 1/3 

 Auswertung: Skiclub im FC Schweitenkirchen  Ausdruck: 10-03-2019 / 13:21  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 40. Regionsmeisterschaft der Region 10 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 48  GRIMPS David  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,06  51,41  4. 
 44  HÖSL Louis  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,28  51,63  5. 
 38  BOBINGER Benedikt  ..................  06  TSV Koesching  EI  3,65  53,00  6. 
 49  REWITZER Vincent  ..................  04  TSV Gaimersheim  EI  4,45  53,80  7. 
 30  ARENZ Mats  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  5,07  54,42  8. 

 111  DIEDERICHS Jonathan  ..................  04  TSV Koesching  EI  5,27  54,62  9. 
 27  EICHINGER Simon  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  5,62  54,97  10. 
 23  HABINGER Raphael  ..................  07  TSV Gaimersheim  EI  6,01  55,36  11. 
 41  SCHELS Finn  ..................  06  TV 1861 In  IN  6,02  55,37  12. 
 25  JACOBI Lorenz  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,29  57,64  13. 
 24  GÖTZE Alexander  ..................  07  SC-Reichertshofen  PAF  8,86  58,21  14. 

 113  VUCINA Toni  ..................  07  TSV Gaimersheim  EI  9,05  58,40  15. 
 29  RIEGELBSBERGER Luis  ..................  08  TSV Koesching  EI  9,18  58,53  16. 
 51  BECK Lukas  ..................  03  TSV Koesching  EI  10,27  59,62  17. 
 40  JACOBI Vincent  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  12,20  1:01,55  18. 
 26  KARST Xaver  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  12,82  1:02,17  19. 
 22  MÜLLER Kilian  ..................  08  SC-Reichertshofen  PAF  20,07  1:09,42  20. 
 31  RUMPEL Lorenz  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  20,31  1:09,66  21. 

 Regionsmeisterin Erwachsen 
 57  GÖTZE Birgit  ..................  78  SC-Reichertshofen  PAF  48,63  1. 
 54  JUNKMANN Martha  ..................  65  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,94  50,57  2. 
 67  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,23  50,86  3. 
 65  KRACKLAUER Marina  ..................  90  MTV Ingolstadt  IN  2,61  51,24  4. 
 68  BAUER Lisa  ..................  91  TSV Koesching  EI  3,81  52,44  5. 
 56  KAUL Sonja  ..................  77  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  3,97  52,60  6. 

 107  PAWLITSCHEK Gabi  ..................  71  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  4,72  53,35  7. 
 55  REITH Helga  ..................  78  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  6,26  54,89  8. 
 53  GRIMPS Olga  ..................  52  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  16,23  1:04,86  9. 
 58  SCHUSTER Kim  ..................  83  TSV Gaimersheim  EI  18,75  1:07,38  10. 

 Regionsmeister Erwachsen 
 95  SCHMID Franz  ..................  88  MTV Ingolstadt  IN  45,92  1. 

 104  JUNKMANN Daniel  ..................  95  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  0,26  46,18  2. 
 85  GÖTZE Thorsten  ..................  78  SC-Reichertshofen  PAF  0,57  46,49  3. 
 77  WEISSBACHER Peter  ..................  59  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  0,83  46,75  4. 
 80  WOHLSCHLÄGER Rudi  ..................  72  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,38  47,30  5. 
 92  GRIMPS Oliver  ..................  71  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,41  47,33  6. 
 93  ASAM Sepp  ..................  82  TSV Gaimersheim  EI  1,48  47,40  7. 

 103  FÖRSTER Andreas  ..................  89  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,72  47,64  8. 
 78  SEBALD Tom  ..................  67  TSV Koesching  EI  1,77  47,69  9. 

 105  HACKNER Philipp  ..................  91  TSV Gaimersheim  EI  2,97  48,89  10. 
 89  KOCH Thomas  ..................  73  MTV Ingolstadt  IN  3,40  49,32  11. 
 90  LINDNER Christian  ..................  75  TSV Koesching  EI  3,82  49,74  12. 
 82  HABERL Wolfgang  ..................  70  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,23  50,15  13. 
 88  BREYER Jochen  ..................  70  TV 1861 In  IN  4,27  50,19  14. 
 71  GRIMPS Josef  ..................  47  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  5,13  51,05  15. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 108  FISCHER Stefan  ..................  80  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  5,36  51,28  16. 
 94  KRACKLAUER Bernd  ..................  81  SC-Reichertshofen  PAF  5,94  51,86  17. 
 86  SCHMIDTNER Christian  ..................  74  TSV Koesching  EI  8,00  53,92  18. 
 76  VON GROSSMANN Georg  ..................  65  TV 1861 In  IN  8,18  54,10  19. 
 97  SCHELLER Sebastian  ..................  80  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,56  54,48  20. 
 87  STRALKOWSKI Sven  ..................  74  TSV Gaimersheim  EI  9,24  55,16  21. 
 70  KRACKLAUER Mane  ..................  53  SC-Reichertshofen  PAF  9,91  55,83  22. 
 73  BÖTTCHER Eberhard  ..................  55  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  10,20  56,12  23. 
 75  GIFHORN Andreas  ..................  65  TSV Gaimersheim  EI  11,45  57,37  24. 
 72  ZIEGLDRUM Josef  ..................  57  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  11,94  57,86  25. 
 98  SCHAAR Florian  ..................  79  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  12,45  58,37  26. 
 69  BÖTTCHER Klaus  ..................  55  TV 1861 In  IN  13,42  59,34  27. 
 81  DULDINGER Andreas  ..................  74  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  14,02  59,94  28. 
 74  ZECH Martin  ..................  61  TV 1861 In  IN  18,45  1:04,37  29. 

 Regionsmeisterin Jugend 
 60  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  51,05  1. 
 63  TEIBNER Nathalie  ..................  00  TSV Gaimersheim  EI  1,77  52,82  2. 
 62  REPPER Anna  ..................  01  SC-Reichertshofen  PAF  1,84  52,89  3. 

 Regionsmeister Jugend 
 101  FRIEDMANN Tim  ..................  98  TSV Gaimersheim  EI  49,44  1. 
 100  MAIER Sebastian  ..................  00  TSV Lenting  EI  2,08  51,52  2. 
 109  SEIDL Vinzenz  ..................  01  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  3,58  53,02  3. 
 99  REWITZER Luis  ..................  02  TSV Gaimersheim  EI  9,13  58,57  4. 

 Nicht im Ziel 

 39  KASTL Timo  ..................  05  EI  TSV Koesching 
 42  LIPPERT Raphael  ..................  05  PAF  SC-Reichertshofen 
 84  SCHUSTER Marco  ..................  76  EI  TSV Gaimersheim 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      100 
 Gewertete Teilnehmer:        97 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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Zeit Zeit Zeit

Summe 22:11,04 23:07,91 23:30,99

Platz 1 2 3

Sebald Tom
TSV Koesching

Schaefer Carl
TSV Koesching

Vucina Vanesa
TSV Gaimerheim

X-Zeit

40. Regionsmeisterschaft 2019, Mannschaftwertung

X-Zeit

X-Zeit

Habinger Raphael
TSV Gaimerheim

X-Zeit

Mauermann Tabea
TV 1861 Ingolstadt

Mauermann Paul
TV 1861 Ingolstadt

Böttcher Eberhard
ESV Ingolstadt-Ringsee

X-Zeit

X-Zeit 0:55,57

0:56,12

0:55,36

1:09,86

0:55,57

0:52,37

1:01,12

Kracklauer Marina 0:51,24
MTV Ingolstadt

1:11,89

0:58,50

0:57,21

1:00,36

1:09,86

TV 1861 Ingolstadt

X-Zeit 0:57,26

Pawlitschek Gabi

Bobinger Benedigt

0:50,57
SC Schweitenkirchen

Grimps Josef 0:51,05
SC Schweitenkirchen

0:50,86
SC Schweitenkirchen

Götze Birgit 0:48,63

X-Zeit

Rieger Lucas
TSV Koesching

X-Zeit

Arenz Mats 0:54,42
SC Schweitenkirchen

H61

D61 Grimps Olga 1:04,86
SC Schweitenkirchen

D51 Junkmann Martha

Echinger Paulina 0:58,32
SC Schweitenkirchen

Scheller Marius 0:59,70
SC Schweitenkirchen

Duldinger Benjamin
SC Schweitenkirchen

PAF EI IN

X-Zeit 0:53,89Junkmann Daniel 0:46,18
SC Schweitenkirchen

X-Zeit 0:54,44

Schimd Franz 0:45,92

Koch Thomas 0:49,32
MTV Ingolstadt

0:53,35
ESV Ingolstadt-Ringsee

X-Zeit 1:12,38

MTV Ingolstadt

Seidl Vinzenz 0:53,02
ESV Ingolstadt-Ringsee

Von Grossmann Georg 0:54,10

X-Zeit 0:56,05

X-Zeit 0:57,82

0:56,41

Hackner Philipp

0:49,44

TSV Gaimerheim

Lindner Christian

0:58,57

TSV Gaimerheim

0:48,89

TV 1861 Ingolstadt

Rewitzer Luis

0:47,40

TSV Gaimerheim

0:47,69

Fröhlich Samuel
TSV Ingolstadt-Etting

Frölich Rebecca
TSV Ingolstadt-Etting

Schels Finn

1:07,38

0:57,26

0:49,35

IN
Name / Verein

X-Zeit 1:28,37

1:09,62

0:52,92

X-Zeit

0:55,37

X-Zeit

0:52,44
TSV Koesching

Schuster Kim

0:58,35

TSV Gaimerheim

X-Zeit

TSV Koesching
0:53,00

Friedmann Tim

Teibner Nathalie

0:56,05

TSV Gaimerheim

TSV Koesching

Asam Sepp

0:49,74

TSV Gaimerheim

Bauer Lisa

0:52,82

X-Zeit 1:03,57

X-Zeit

X-Zeit 0:54,44

Götze Thorsten 0:46,49
SC Reichertshofen

0:51,86

EI
Name / Verein

Schuster Mia 1:23,37
TSV Gaimerheim

Uxa Anton

1:14,12

TSV Gaimerheim

1:06,89

1:03,50

Mikolasch Marina
TSV Koesching

0:57,37

SC Reichertshofen

SC Reichertshofen

0:46,75
SC Schweitenkirchen

Kordelosch Tamara 0:51,05
SC Schweitenkirchen

X-Zeit 0:57,82

H22

Essler Mona

X-Zeit

Wohlschläger Katha

Kracklauer Bernd

1:12,38

0:52,26
SC Reichertshofen

Grimps David

U18 w

U21 w

D22

0:52,76
SC Reichertshofen

Eichinger Leonhard 0:49,72
SC Schweitenkirchen

0:51,41
SC Schweitenkirchen

U14 w

U14 m

U10 m

Repper Theresa

Weissbacher Peter

H41

H31

U18 m

U21 m

SC Schweitenkirchen

SC Schweitenkirchen
U8 w

H51

U16 w

U16 m

D41

D31

U10 w

U12 w

Wertungs-
klassen Name / Verein

PAF

Arenz Ida

U12 m

1:12,60

U8 m 1:06,09

Arenz Mona 0:57,25


